

BeerDuck ApS

c/o Kim Christiansen, Margrethevej 24, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36 71 70 09

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kim IB Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BeerDuck ApS c/o Kim Christiansen Margrethevej 24, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 71 70 09
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: Genfofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ib Christiansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	BeerDuck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Ørsted Ølbar samt Søernes Ølbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.204.631 kr. mod 4.459.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.665 kr. mod 1.328.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af af COVID-19 krisen, med påbudt nedlukning og hjemsendelse af personale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.204.631	4.459.996
2 Personaleomkostninger	-2.561.245	-2.548.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.742	-358.515
Resultat før finansielle poster	1.435.644	1.553.006
Andre finansielle indtægter	158.651	236.158
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93.455	-78.789
Resultat før skat	1.500.840	1.710.375
4 Skat af årets resultat	-313.175	-381.726
Årets resultat	1.187.665	1.328.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.425.000
Overføres til overført resultat	1.187.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.546.351
Disponeret i alt	1.187.665	1.328.649

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.992.746	2.011.815
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.110	394.123
5	Indretning lejede lokaler	10.500	60.160
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.356</u>	<u>2.466.098</u>
6	Deposita	<u>157.191</u>	<u>157.191</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.191</u>	<u>157.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.395.547</u>	<u>2.623.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>195.000</u>	<u>207.885</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>195.000</u>	<u>207.885</u>
	Udskudte skatteaktiver	29.152	0
	Andre tilgodehavender	0	278.706
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.289</u>	<u>11.289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.441</u>	<u>289.995</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.313.461</u>	<u>4.087.631</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.313.461</u>	<u>4.087.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.708.452</u>	<u>5.523.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.257.354</u>	<u>10.108.625</u>
	Aktiver i alt	<u>10.652.901</u>	<u>12.731.914</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.003.714	8.816.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.425.000
Egenkapital i alt	<u>10.053.714</u>	<u>12.291.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.229
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.405	49.480
Selskabsskat	38.116	61.222
Anden gæld	499.666	315.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.187	426.636
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.187</u>	<u>426.636</u>
Passiver i alt	<u>10.652.901</u>	<u>12.731.914</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	11.362.400	3.425.000	14.837.400
Udloddet udbytte	0	0	3.425.000	3.425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.546.351	-3.425.000	-5.971.351
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.816.049	3.425.000	12.291.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187.665	-3.425.000	-2.237.335
	50.000	10.003.714	0	10.053.714

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket påbudt lukning på grund af COVID-19, i den forbindelse har der været omsætningsnedgang og dermed godtgørelse af omsætningsgodtgørelse, lønkomensation samt komensation for faste omkostninger i alt kr. 1.021.452 som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.428.625	2.437.826
Pensioner	63.586	63.173
Andre omkostninger til social sikring	69.034	47.476
	<u>2.561.245</u>	<u>2.548.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.455	78.789
	<u>93.455</u>	<u>78.789</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.156	403.150
Årets regulering af udskudt skat	-43.381	-21.424
Beregnet tillæg	2.400	0
	<u>313.175</u>	<u>381.726</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.107.160	1.070.207	1.807.156
Afgang	0	-20.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.107.160	1.050.207	1.807.156
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	95.345	676.084	1.746.996
Årets afskrivninger	19.069	139.013	49.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	114.414	815.097	1.796.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.992.746	235.110	10.500

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	157.191	157.191
Kostpris 31. december 2021	157.191	157.191
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	157.191	157.191

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	4.313.461
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	68.596

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BeerDuck Holding ApS, CVR-nr. 36717092, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
